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Miljölagar för verkstadsföretag 

Swerea IVFs skrift Miljölagar för verkstadsföretag har uppdaterats igen. En nyhet 
är att relevanta EU-förordningar ingår i denna sjunde upplaga. Skriften är 
framförallt tänkt som en hjälp åt mindre och medelstora företag att leva upp till 
kraven i ISO 14001 Miljöledningssystem - kravspecifikation med vägledning för 
användning. 

Skriften, som gavs ut för första gången 1998, innehåller en översikt av miljörelaterade 
lagtexter eller författningar som kan beröra mindre och medelstora svenska 
verkstadsföretag. De flesta författningarna gäller även för andra branscher. I dagsläget 
omfattar översikten drygt 100 författningar. Uppdatering av översikten sker regelbundet 
och man kan abonnera på nyheter via e-post. Närmare 200 svenska företag, framförallt 
miljöcertifierade, använder denna tjänst.  

En nyhet i och med den sjunde upplagan är att de EU-förordningar som målgruppen bör 
känna till finns med i översikten. Gällande krav i EUs direktiv är med i översikten 
eftersom dessa krav är inarbetade i svensk lag, däremot finns inte EU-direktiven med. 

All författningarna beskrivs kortfattat i skriften. Beskrivningen är tillräcklig för att man 
skall kunna avgöra om författningen är relevant för företaget eller inte. Man slipper 
alltså att själv läsa igenom alla författningstexterna för att klara kravet i ISO 14001 på 
att känna till relevanta lagkrav. Istället kan man koncentrera sig på de lagar man behöver 
mer information om. Dessa kan hämtas via Internetlänkar.  

Översikten kan också användas för att leva upp till kravet i ISO 14001 om att ha en 
dokumenterad rutin för kontroll av att företaget uppfyller alla lagkrav. Skriften beskriver 
hur man arbetar fram en sådan rutin. 

För mer information om Swerea IVF-skrift 10801 Miljölagar för verkstadsföretag, 
kontakta Mats Zackrisson, Swerea IVF, tfn 08-20 39 53, e-post 
mats.zackrisson@swerea.se, fax 08-20 22 27. 

  
Swerea IVF är ett ledande svenskt industriforskningsinstitut med 150 välkvalificerade 
medarbetare. Vårt mål är att skapa affärsmässig nytta och stärka medlemmars och 
kunders konkurrens‐ och innovationsförmåga. Swerea IVF bedriver industrinära 
forskning och utveckling i samarbete med såväl industri som högskola, i Sverige och 
internationellt. Huvudkontoret ligger i Mölndal. 
För mer information om Swerea gå in på www.swereaivf.se
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